

# 原廠聲明-1



Quality Statements / Certificats Qualité  
Version : 7  
Issued : April 11, 2013  
Updated : February 19, 2018

Simag™ 45G ✓ 非基改改造

## Formal statement concerning the use of genetic engineering

We declare the following for the raw materials listed above according to the CE regulations:

**- Regulation 1829/2003/CE concerning genetically modified food and feed**  
**- Regulation 1830/2003/CE concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products from genetically modified organism.**

- The raw materials are not produced from genetically modified organisms (GMO)
- The raw materials do not contain genetically modified material
- For the production of these raw materials genetic engineering is not applied
- A labelling according to the EU regulation is not necessary

In this case, this product is a conventional ingredient: fortuitous presence or technically unavoidable of GMO (< 0,9 %)

1/2

# 原廠聲明-2



Quality Statements / Certificats Qualité  
Version : 7  
Issued : April 11, 2013  
Updated : February 19, 2018

Simag™ 45G

## Formal statement concerning allergens/ Déclaration concernant les allergènes

We declare that the raw materials contain or do not contain allergens of the following list, according to the Regulation (EC) No 1169/2011 Concerning food information to consumers / Par ce document, nous déclarons que la matière première référencée ci-dessus ainsi que tous ses composants contient ou ne contient pas d'allergène de la liste suivante, selon le Règlement (CE) n° 1169/2011 relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires.

English	Français	Product / produit		production line / ligne de fabrication		Plant / usine	
		Y/D	N/A	Y/D	N/A	Y/D	N/A
Sulphur dioxide and sulphites at concentration of more than 100ppm expressed as SO2	4-sulfhydryls sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg			X			
Peanut and products thereof	Arachide et produits dérivés (dont huile)	X		X			X
Shell fruits and derivatives (excluding raw almonds)	Noix, noix de pécan, amandes, amandes douces, noix de cajou, noix de macadamia, noix de ginkgo, noix de pistache, noix de pécan, noix de macadamia, noix de ginkgo, noix de pistache	X		X			X
Soy bean and derivatives (including Lecithine)	Soja et produits à base de soja	X		X		X	
Eggs and products thereof	Oeufs et produits à base d'oeufs	X		X		X	X
Fish, crustaceans, shellfish and derivatives (including gélatine)	Poissons, crustacés et produits dérivés (dont gélatine)	X		X		X	
Gluten from: wheat, rye, barley, spelt, oat, kamut, german wheat, hybrid and derivatives	Céréales contenant du Gluten et leurs dérivés : Blé, Seigle, Orge, Epeautre, Kamut, Avoine, Espèces hybrides	X		X		X	
Milk and dairy products (including lactose)	Lait et produits laitiers (dont lactose)	X		X		X	
Lupin and products thereof	Lupin et produits à base de lupin	X		X		X	X
Molluscs and products thereof	Mollusques et produits à base de mollusques	X		X		X	
Seesame seeds and products thereof	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	X		X		X	X
Celery and products thereof	Céleri et produits à base de céleri	X		X		X	X
Mustard and products thereof	Moutarde et produits à base de graines de sésame	X		X		X	X

產品內未含過敏原(13項)



# 原廠聲明-3



Quality Statements / Certificates Outline  
Version : 7  
Issued : April 11, 2013  
Updated : February 19, 2016



**Formal statement concerning BSE/TSE**  
Attestation concernant ESB/TSE

**We hereby declare that:**  
Nous déclarons par la présente que :

- **The components of the above-mentioned product are not from animal origin.**  
Les composants du produit mentionné ci-dessus ne sont pas d'origine animale.
- **The above-mentioned product can thus be certified as BSE free.**  
Par conséquent le produit mentionné ci-dessus peut être certifié sans ESB.

**Formal statement concerning ionization/irradiation**  
Attestation concernant l'ionisation / l'irradiation

**We hereby declare that the above mentioned product has not been ionized/irradiated.**

✓ 無BSE/TSE  
✓ 無輻射照射